
 

Prefeitura Municipal de Albertina 
Rua Luiz Opúsculo 290, Centro, Albertina-MG, Estado de Minas Gerais 

CEP 37.596-000 | Telefax (35) 3446-1333 | http://www.albertina.mg.gov.br 

 
 

 

PORTARIA Nº 4.710, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, e de acordo a Lei Orgânica Municipal: 

 
 Resolve: 
 
 Art. 1º Nomear para compor a comissão especial de educação: 

 I – Izabel Cristina de  Oliveira Luiz  - Masp  14.099 - titular; 

   Cristiane Moreira Fadini - Masp 14.055 - suplente; 

 II – Paulo Cézar Migliaceo de Carvalho Junior – Masp 14.180 -  titular; 

   Patricia de Teixeira de Lima Romão – Masp 14.176 - suplente; 

 III – Marlene Luiz – Masp 14.164 - titular; 

    Roseli Panicacci Franco de Oliveira – Masp 14.202 - suplente. 

  

 Art. 2º Os membros designados no art. 1º serão responsáveis pela 

elaboração, análise e julgamento dos termos técnicos referentes ao processo licitatório 

para contratação de empresa especializada em educação, para fornecimento de material 

didático-pedagógico. 

 

 Art. 3º  Revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria de 

nº 4.155 de 23 de Fevereiro de 2015. 

 

                   Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 06 de Fevereiro de 2017.  

 
 
 

João Paulo Facanali de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 
 
 


